
риствь,в; м

ежни
чазниЕ

`\ я4"МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственныйуниверситет»)

ПРИКАЗ
ИореетИИ № 7977 0229

г. Ижевск
О зачислениив число студентов

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования

"Удмуртский государственный университет"
заочной формыобучения

за счет средств субсидиина обеспечение государственного задания(в
пределахцелевой квоты)

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУот 27 октября 2020г. (протокол №9),
приказываю:

| 1.Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения с 01 сентября

2021 г. следующих абитуриентов:

Институт педагогики, психологии и социальных технологий

0СП0242 ИИАС- УДГУ. 2021г.



направление подготовки высшего образования - магистратура 44.04.02
"Психолого-педагогическое образование" (Психология образования)

Договор на целевой приемот 24.07.21; заказчик МБОУ СОШ №10им.
генерал-полковника С.А. Маева г.Можги

] НИКОНОВА РАМИЛЯ ЕВГЕНЬЕВНА

направление подготовки высшего образования - магистратура 44.04.03

"Специальное (дефектологическое) образование" (Психолого-педагогическое

сопровождение лиц с ограниченными возможностями здоровья)
Договор на целевой приемот 02.07.21; заказчик МДОУ Детский сад "Улыбка"

1] КАРПОВА НАТАЛЬЯ ЛЕОНИДОВНА

Договор на целевой прием от 28.07.21; заказчик МБДОУ Кизнерский детский
сад №2

1 КУЗНЕЦОВА МАРИЯ ВИКТОРОВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт права, социального управления и безопасности

направление подготовки высшего образования - магистратура 40.04.01

"Юриспруденция" (Судопроизводство в Российской Федерации)

Договор на целевой приемот 25.06.21; заказчик Управление по обеспечению
деятельности мировых судей Удмуртской Республики при Правительстве
Удмуртской Республики

1 КУЗЬМИНА ЛЮДМИЛА МИХАЙЛОВНА

2 САБИРОВА РОЗА ШЕРИБОВНА

направление подготовки высшего образования - магистратура 40.04.01

"Юриспруденция" (Уголовный процесс, криминалистика и теория оперативно-

розыскной деятельности)
Договор на целевой приемот 03.07.21; заказчик Управление федеральной
службы судебных приставов по УР

1 ПЕРЕВОЗЧИКОВ МИХАИЛ ЛЕОНИДОВИЧ

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление и иные

документы, предусмотренные действующим законодательством.

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор —72 Г.В. Мерзлякова

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич


